
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Iš bergamočių vaisių žievelių šaltuoju būdu 
spaudžiamas Bergamot (Bergamočių) eterinis 
aliejus yra unikalus ir pats švelniausias iš visų 
citrusinių aliejų, vertinamas dėl savo citrusinių 
savybių.

• Bergamot (Bergamočių) eterinis aliejus dažnai 
naudojamas masažui, nes pasižymi odą 
raminančiu poveikiu.

• Dėl skausmą malšinančių savybių ir savo kvapo šis 
aliejus yra dažnas įvairių kvepalų, kremų, losjonų, 
muilų ir kitų odos priežiūros produktų ingredientas.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Bergamotė yra pats lepiausias citrusinis augalas, kuriam 
augti reikalingos ypatingos klimato ir dirvožemio sąlygos. 
Bergamot (Bergamočių) eterinis aliejus išsiskiria iš kitų 
citrusinių aliejų, nes kelia nuotaiką ir ramina tuo pačiu 
metu. Bergamotės jau šimtus metų naudojamos siekiant 
nusiraminti ir odos išvaizdai atjauninti.  

NAUDOJIMAS
• Įlašinkite vieną ar du lašus į pačių pasigamintą  

odos prausiklį.
• Tepkite ant odos, kai prausiatės duše, ir mėgaukitės  

odą valančiu poveikiu.
• Sumaišę su Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotu 

kokosų aliejumi) pasigaminsite aliejų skausmą 
malšinančiam masažui. 

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus. Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 
1 lašą su 10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui. 

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
sąlyčio su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. Bent 
12 valandų po produkto naudojimo venkite UV spindulių.

Bergamot (Bergamočių)
Citrus bergamia  15 ml

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Bergamot PIP  011121


